

36	Дюбель 12х60	44530000-4	2	0,80		1,60
37	Дюбель-цвях 68х100	44530000-4	100	1,20		120,00
38	Дюбель-цвях 60х60	44530000-4	30	0,60		18,00
39	Муфта розбірна ППР в/р метал д20х1/2	42130000-9	3	58,00		174,00
40	Муфта розбірна ППР метал д20х3/4 з/р американка 1018	42130000-9	2	115,00		230,00
	Труба металопласт д15 (за 1м.п.)	44160000-9	2	22,00		44,00
РАЗОМ без ПДВ:						14955,20
У тому числі ПДВ (20%)						0,00
Разом із ПДВ:						14955,20

Загальна вартість Товару складає : Чотирнадцять тисяч дев'яцот п'ятдесят п'ять гривень 20 копійок

2. Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору поставки

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ПОКУПЕЦЬ:

ФОП Федусенко С.Ф.

ДНЗ «Богуславський ЦНТО»

« _____ »

« _____ »



В.о.директора

[Handwritten signature]